Prod/Serv Descripción Valor unitario Descuento Importe

25.000 PL/3986/
EXP/
ES/2015-1375623

LTR LTR 15101514 MAGNA $18.166894 $0 $454.17

SUBTOTAL $454.17
Impuestos Trasladados

Base Impuesto Tipo Factor Tasa o Cuota Importe

441.110366 002 - IVA Tasa 0.160000 $70.577659

IVA al 16 % $70.58

TOTAL $524.75
Importe con letra

QUINIENTOS VEINTICUATRO PESOS 75/100 M.N.
Tipo de comprobante

I - INGRESO
Forma de pago

28 - TARJETA DE DÉBITO
Método de pago

PUE - PAGO EN UNA
SOLA EXHIBICION

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|71220D2F-11FE-4645-9E6E-18384D5BF0F5|2023-02-14T12:38:55|EEL961104G96|aA4LjHSQklhZ5cwwV0SDEgn01fLgMGAQ